
  
 

 

 

Informacje dotyczące korzystania z prawa odstąpienia od umowy  
zawartej poza lokalem przedsiębiorstwa 

 

Klient, który zawarł umowę na odległość, może od niej odstąpić bez podania przyczyn, 
składając stosowne oświadczenie na piśmie w terminie 14 dni. 

Do zachowania tego terminu wystarczy wysłanie oświadczenia o odstąpieniu od umowy lub 
załączenie go do paczki ze zwracanym Produktem. Termin do odstąpienia od umowy wygasa  
po upływie 14 dni od dnia, w którym weszli Państwo w posiadania rzeczy lub w którym osoba trzecia 
inna niż przewoźnik i wskazana przez Państwa weszła w posiadanie rzeczy. 
 

Aby skorzystać z prawa do odstąpienia od umowy, muszą Państwo poinformować nas 
pisemnie odsyłając wypełniony formularz na adres: kameleon.pro sp. z o. o., ul. Jagiellońska 27A, 
34-130 Kalwaria Zebrzydowska lub mailowo: sklep@kameleon.pro. 
Mogą Państwo skorzystać z gotowego wzoru formularza odstąpienia od umowy, jednak nie jest to 
obowiązkowe. Aby zachować termin do odstąpienia od umowy, wystarczy aby wysłali Państwo 
informację dotyczącą wykonania przysługującego Państwu prawa odstąpienia od umowy przed 
upływem terminu odstąpienia od umowy. 
 

W przypadku odstąpienia od umowy odpowiadają Państwo tylko za zmniejszenie wartości 
produktu wynikające z korzystania z niego w sposób inny, niż było to konieczne do stwierdzenia 
charakteru, cech i funkcjonowania rzeczy. 

Prawo odstąpienia od umowy zawartej na odległość nie przysługuje w odniesieniu do umów: 
a) w której przedmiotem świadczenia jest rzecz nieprefabrykowana, wyprodukowana według 
specyfikacji Klienta lub służąca zaspokojeniu jego zindywidualizowanych potrzeb – tkaniny 
sprzedawane na metry oraz próbki tkanin wycinane z materiału traktowane są jak zamówienia na 
indywidualne zamówienie Klienta i nie podlegają zwrotowi, 
b) o świadczenie usług, jeżeli Sprzedawca wykonał w pełni usługę z wyraźną zgodą Klienta, który 
został poinformowany przed rozpoczęciem świadczenia, że po spełnieniu świadczenia przez 
przedsiębiorcę utraci prawo do odstąpienia od umowy, 
c) w której przedmiotem świadczenia są rzeczy, które po dostarczeniu, ze względu na swój charakter, 
zostają nierozłącznie połączone z innymi rzeczami, 
d) inne przypadki szczegółowo określone w art. 38 Ustawy o Prawach Konsumenta. 
 

Skutki odstąpienia od umowy 
 

W przypadku odstąpienia od umowy zawartej na odległość, umowę uważa się za niezawartą. 
W przypadku odstąpienia od niniejszej umowy zwracamy Państwu wszystkie otrzymane od 

Państwa płatności niezwłocznie (z wyjątkiem dodatkowych kosztów dostarczenia innych niż 
najtańszy zwykły sposób dostarczenia oferowany przez nas), a w każdym przypadku nie później niż 
14 dni od dnia, w którym zostaliśmy poinformowani o Państwa decyzji o wykonaniu prawa do 
odstąpienia od niniejszej umowy.  

W przypadku odstąpienia od umowy, to Klient ponosi koszty zwrotu Produktu na adres 
Sprzedającego. 

Zwrotu płatności dokonamy przy użyciu takich samych sposobów płatności, jakie zostały 
przez Państwa użyte w pierwotnej transakcji, chyba, że wyraźnie zgodziliście się Państwo na inne 
rozwiązanie. Nie przyjmujemy przesyłek zwracanych za pobraniem. 
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